

**2018년도
밀양축협 요약 경영공시**

2019. 3.

 **밀양축산업협동조합**

1. 재무현황

(단위 : 백만원, %)

| 구 분 | | 2017년(A) | | 2018년(B) | | 증감 (B-A) |
|----------------------|-------------------------|--------------------|-----------------|--------------------|-----------------|-----------------|
| | | 금액 | 구성비 | 금액 | 구성비 | |
| 자 산 | I .유동자산 | 11,442 | 3.01 | 12,571 | 2.93 | 1,129 |
| | 1.현금 | 1,224 | 0.32 | 1,458 | 0.34 | 234 |
| | 2.외상매출금 | 3,603 | 0.95 | 3,715 | 0.87 | 112 |
| | 3.재고·생물자산 | 2,471 | 0.65 | 2,616 | 0.61 | 145 |
| | 4.기타유동자산 | 4,144 | 1.09 | 4,782 | 1.11 | 638 |
| | II .금융업예치금 | 74,150 | 19.54 | 79,681 | 18.57 | 5,531 |
| | III .금융업대출채권 (대손충당금) | 270,621 (4,695) | 71.31 (1.24) | 308,548 (5,107) | 71.91 (1.19) | 37,927 (412) |
| | IV .공제·농작물보험자산 | - | 0.00 | - | 0.00 | - |
| | V .비유동자산 | 23,306 | 6.14 | 28,264 | 6.59 | 4,958 |
| | 1.투자자산 | 5,461 | 1.44 | 5,774 | 1.35 | 313 |
| | 2.유형자산 | 16,393 | 4.32 | 20,828 | 4.85 | 4,435 |
| | 3.무형자산 | - | 0.00 | - | 0.00 | - |
| | 4.기타비유동자산 | 1,452 | 0.38 | 1,662 | 0.39 | 210 |
| | 자 산 총 계 | | 379,519 | 100.00 | 429,064 | 100.00 |
| 부 채 | I .유동부채 | 25,571 | 6.76 | 25,497 | 5.94 | -74 |
| | 1.외상매입금 | 138 | 0.04 | 152 | 0.04 | 14 |
| | 2.단기차입금 | 19,400 | 5.11 | 18,290 | 4.26 | -1,110 |
| | 3.기타유동부채 | 6,033 | 1.59 | 7,055 | 1.64 | 1,022 |
| | II .금융업예수금 | 304,434 | 80.22 | 350,275 | 81.64 | 45,841 |
| | III .금융업차입금 | 24,981 | 6.58 | 26,080 | 6.08 | 1,099 |
| | IV .공제·농작물보험부채 | - | 0.00 | - | 0.00 | - |
| | V .비유동부채 | 2,060 | 0.54 | 2,423 | 0.56 | 363 |
| | 1.장기차입금 | 1,798 | 0.47 | 2,195 | 0.51 | 397 |
| | 2.기타비유동부채 | 262 | 0.07 | 228 | 0.05 | -34 |
| | 부 채 총 계 | | 357,045 | 94.08 | 404,275 | 94.22 |
| 자 본 | I .출자금 | 16,417 | 4.33 | 16,623 | 3.87 | 206 |
| | II .자본잉여금 | - | 0.00 | - | 0.00 | - |
| | III .자본조정 | -564 | -0.15 | -1,855 | -0.43 | -1,291 |
| | IV .기타포괄손익누계액 | 1,875 | 0.49 | 4,234 | 0.99 | 2,359 |
| | V .이익잉여금 | 4,745 | 1.25 | 5,787 | 1.35 | 1,042 |
| | 자 본 총 계 | | 22,473 | 5.92 | 24,789 | 5.78 |
| 부 채 및 자 본 총 계 | | 379,519 | 100.00 | 429,064 | 100.00 | 49,545 |

2. 손익현황

(단위 : 백만원)

| 구 분 | 2017년(A) | 2018년(B) | 증감(B-A) |
|------------------------|---------------|---------------|--------------|
| I. 영업수익 | 38,534 | 39,005 | 471 |
| 1. 신용사업영업수익 | 14,513 | 16,028 | 1,515 |
| 가. 이자수익 | 12,220 | 14,140 | 1,920 |
| 나. 수수료수익 | 1,087 | 1,220 | 133 |
| 다. 기타영업수익 | 1,206 | 668 | -538 |
| 2. 경제사업영업수익 | 24,021 | 22,977 | -1,044 |
| II. 영업비용 | 27,748 | 27,072 | -676 |
| 1. 신용사업영업비용 | 7,203 | 7,389 | 186 |
| 가. 이자비용 | 4,395 | 5,839 | 1,444 |
| 나. 수수료비용 | 400 | 46 | -354 |
| 다. 기타영업비용 | 2,408 | 1,504 | -904 |
| 2. 경제사업영업비용 | 20,546 | 19,683 | -863 |
| III. 매출총이익 | 10,786 | 11,933 | 1,147 |
| IV. 판매비와관리비 | 9,056 | 9,622 | 566 |
| V. 영업이익 | 1,729 | 2,312 | 583 |
| VI. 교육지원사업비 | 966 | 904 | -62 |
| VII. 영업외수익 | 968 | 937 | -31 |
| VIII. 영업외비용 | 502 | 333 | -169 |
| IX. 법인세차감전당기순손익 | 1,230 | 2,012 | 782 |
| X. 법인세 비용 | 183 | 247 | 64 |
| XI. 법인세차감후당기순손익 | 1,047 | 1,765 | 718 |

주) 보험사업 및 농작물보험 수익·비용은 신용사업에 포함

3. 주요경영지표

(단위 : %)

| 구 분 | 2017년(A) | 2018년(B) | 증감(B-A) |
|------------------|----------|----------|---------|
| 순 자 본 비 율 | 7.02 | 6.82 | -0.20 |
| 순 고정 이 하 여 신 비 율 | 0.16 | 0.45 | 0.29 |
| 연 체 대 출 금 비 율 | 0.56 | 0.58 | 0.02 |
| 대 손 총 당 금 비 율 | 129.34 | 115.02 | -14.32 |
| 총 자 산 순 이 익 률 | 0.29 | 0.44 | 0.15 |
| 유 동 성 비 율 | 51.97 | 42.53 | -9.44 |
| 예 대 비 율 | 77.79 | 77.46 | -0.33 |